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TOTAL INGRESOS
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0  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INGRESOS FINANCIEROS

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ENDEUDAMIENTO INTERNO

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CON FUENTE DE PAGO DE 

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN

01 PRÉSTAMOS DE INSTITUCIONES 

FINANCIERAS A CORTO PLAZO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 PRÉSTAMOS DE INSTITUCIONES 

FINANCIERAS A LARGO PLAZO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 PRÉSTAMOS GUBERNAMENTALES 

A CORTO PLAZO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 PRÉSTAMOS GUBERNAMENTALES 

A LARGO PLAZO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CON FUENTE DE PAGO DE 

TRANSFERENCIAS FEDERALES 

ETIQUETADAS

01 PRÉSTAMOS DE INSTITUCIONES 

FINANCIERAS A CORTO PLAZO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 PRÉSTAMOS DE INSTITUCIONES 

FINANCIERAS A LARGO PLAZO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 PRÉSTAMOS GUBERNAMENTALES 

A CORTO PLAZO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 PRÉSTAMOS GUBERNAMENTALES 

A LARGO PLAZO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

1  67,930.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  19,390.00  0.00  48,540.00IMPUESTOS

1  10,700.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,700.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

1  10,700.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,700.00DIVERSIONES Y ESPECTACULOS 

PÚBLICOS

01 ESPECTACULOS PUBLICOS  10,700.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,700.00 0.00

2  57,230.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  19,390.00  0.00  37,840.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

1  57,230.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  19,390.00  0.00  37,840.00PREDIAL

01 IMPUESTO PREDIAL 2022  57,230.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  19,390.00  0.00  37,840.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TRASLACIÓN DE DOMINIO DE 

BIENES INMUEBLES

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SOBRE FRACCIONAMIENTOS

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SOBRE CONDOMINIOS



( P E S O S )

12DE2HOJA :EJERCICIO 

18/05/2023FECHA :

D E S C R I P C I Ó N

C

O

N

C

E

P

T

O

C

O

N

T

R

I

B

I

N

C

I

S

O

L  E  Y     D  E     I  N  G  R  E  S  O  S

ENERO FEBRERO MARZO

TOTAL INGRESOS

ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

2022

ANALISIS DE INGRESOS ANUALIZADO

SILTEPEC

I

N

C

I

S

O

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SUSTITUTIVO DE 

ESTACIONAMIENTOS

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE LA 

PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS 

TRANSACCIONES

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS AL COMERCIO 

EXTERIOR

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS Y 

ASIMILABLES

6  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS ECOLÓGICOS

7  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ACCESORIOS DE IMPUESTOS

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00REZAGOS O RECARGOS DE 

IMPUESTOS

8  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS

9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS NO COMPRENDIDOS EN 

LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADAS EN 

EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDINTES DE LIQUIDACIÓN O DE 

PAGO

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

01 DIVERSIONES Y ESPECTACULOS 

PÚBLICOS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE EL 

PATRIMONIO

01 PREDIAL  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 TRASLACIÓN DE DOMINIO DE 

BIENES INMUEBLES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 SOBRE FRACCIONAMIENTOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 SOBRE CONDOMINIOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

05 SUSTITUTIVO DE 

ESTACIONAMIENTO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

8  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS IMPUESTOS

01 OTROS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE 

SEGURIDAD SOCIAL
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1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APORTACIONES PARA FONDOS DE 

VIVIENDA

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CUOTAS DE AHORRO PARA EL 

RETIRO

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTRAS CUOTAS Y APORTACIONES 

PARA LA SEGURIDAD SOCIAL

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ACCESORIOS DE CUOTAS Y 

APORTACIONES DE SEGURIDAD 

SOCIAL

3  300,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  150,000.00  150,000.00  0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

1  300,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  150,000.00  150,000.00  0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 

POR OBRAS PÚBLICAS

1  300,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  150,000.00  150,000.00  0.00TUBERÍAS DE AGUA POTABLE

01 MEJORAMIENTO DE TUBERIAS DE 

AGUA POTABLE

 300,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  150,000.00  150,000.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DRENAJE Y ALCANTARILLADO

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BANQUETAS Y GUARNICIONES

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PAVIMENTO EN VÍA PÚBLICA

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ALUMBRADO

6  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 

VIAL

7  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTRAS CONTRIBUCIONES

9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS NO 

COMPRENDIDAS EN LAS 

FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADAS EN 

EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O 

PAGO

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TUBERÍAS DE AGUA POTABLE

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DRENAJE Y ALCANTARILLADO

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00BANQUETAS Y GUARNICIONES

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PAVIMENTO EN VÍA PÚBLICA

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ALUMBRADO

6  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OBRAS DE INFRAESTRUCTURA 

VIAL
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7  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTRAS CONTRIBUCIONES

4  39,775.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  39,225.00  0.00  550.00DERECHOS

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, 

APROVECHAMIENTO O 

EXPLOTACIÓN DE BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00USO O TENENCIA DE ANUNCIOS EN 

VÍA PÚBLICA

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MERCADOS PÚBLICOS Y 

CENTRALES DE ABASTO

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA 

PÚBLICA

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DERECHOS A LOS HIDROCARBUROS

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00POR EXTRACCIÓN DE PETRÓLEO 

CRUDO

3  400.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  400.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS

1  400.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  400.00SERVICIOS PÚBLICOS DE 

PANTEONES

01 PERMISO DE SEPULTURA  400.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  400.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00RASTROS PÚBLICOS

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA 

POTABLE Y ALCANTARILLADO

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00LIMPIEZA DE LOTES BALDÍOS

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ASEO PÚBLICO

6  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INSPECCIÓN SANITARIA

4  39,375.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  39,225.00  0.00  150.00OTROS DERECHOS

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00LICENCIAS

2  39,075.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  39,000.00  0.00  75.00LICENCIAS, PERMISOS PARA 

CONSTRUCCIÓN Y OTROS

01 REGISTRO AL PADRON DE 

CONTRATISTAS 2022

 39,075.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  39,000.00  0.00  75.00 0.00

3  300.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  225.00  0.00  75.00CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS

01 REGISTRO Y REFRENDO MARCA 

DE FUEGO 2022

 300.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  225.00  0.00  75.00 0.00

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS DERECHOS

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ACCESORIOS DE DERECHOS
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1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00REZAGOS O RECARGOS DE 

DERECHOS

9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DERECHOS NO COMPRENDIDOS EN 

LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADAS EN 

EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PRENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O 

PAGO

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DERECHOS POR EL USO, GOCE, 

APROVECHAMIENTO O 

EXPLOTACIÓN DE BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

01 USO O TENENCIA DE ANUNCIOS 

EN VÍA PÚBLICA

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 MERCADOS PÚBLICOS Y 

CENTRALES DE ABASTO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 ESTACIONAMIENTO EN LA VÍA 

PÚBLICA

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DERECHOS A LOS 

HIDROCARBUROS

01 POR EXTRACCIÓN DE PETRÓLEO 

CRUDO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 

SERVICIOS

01 SERVICIOS PÚBLICOS DE 

PANTEONES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 RASTROS PÚBLICOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA 

POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 LIMPIEZA DE LOTES BALDÍOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

05 ASEO PÚBLICO  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

06 INSPECCIÓN SANITARIA  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS DERECHOS

01 LICENCIAS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 LICENCIAS, PERMISOS PARA 

CONSTRUCCIÓN Y OTROS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 CERTIFICACIONES Y 

CONSTANCIAS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 OTROS DERECHOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00
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5  33,822.70 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,142.88  2,215.12  2,313.03  2,493.74  9,340.78  2,537.62  4,779.53PRODUCTOS

1  33,822.70 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,142.88  2,215.12  2,313.03  2,493.74  9,340.78  2,537.62  4,779.53PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

1  9,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,000.00  0.00  2,000.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO 

Y APROVECHAMIENTO DE BIENES 

NO SUJETOS A RÉGIMEN DE 

DOMINIO PÚBLICO

01 PRODUCTOS DE BIENES MUEBLES 

E INMUEBLES (ARRENDAMIENTO)

 9,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  7,000.00  0.00  2,000.00 0.00

02 PRODUCTOS DE 

ESTACIONAMIENTOS PÚBLICOS 

MUNICIPALES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ENAJENACIÓN DE BIENES 

MUEBLES NO SUJETOS A SER 

INVENTARIADOS

01 PRODUCTOS DE BIENES MUEBLES 

E INMUEBLES (ENAJENACIÓN)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ACCESORIOS DE PRODUCTOS

01 REZAGOS O RECARGOS DE 

PRODUCTOS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

9  24,822.70 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,142.88  2,215.12  2,313.03  2,493.74  2,340.78  2,537.62  2,779.53OTROS PRODUCTOS QUE 

GENERAN INGRESOS CORRIENTES

01 PRODUCTOS DERIVADOS DE 

BIENES MUEBLES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(CAPUFE)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(OTROS CONVENIDOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

06 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(OTROS SUBSIDIOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

08 OTROS PRODUCTOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS DE CAPITAL

9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS 

EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADAS EN 

EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O 

PAGO
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1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO 

Y APROVECHAMIENTO DE BIENES 

NO SUJETOS A RÉGIMEN DE 

DOMINIO PÚBLICO

01 PRODUCTOS DE BIENES MUEBLES 

E INMUEBLES (ARRENDAMIENTO)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 PRODUCTOS DE 

ESTACIONAMIENTOS PÚBLICOS 

MUNICIPALES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ENAJENACIÓN DE BIENES 

MUEBLES NO SUJETOS A SER 

INVENTARIADOS

01 PRODUCTOS DE BIENES MUEBLES 

E INMUEBLES (ENAJENACIÓN)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUE 

GENERAN INGRESOS CORRIENTES

01 PRODUCTOS DERIVADOS DE 

BIENES MUEBLES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(ORDINARIOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(CAPUFE)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(OTROS CONVENIDOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

05 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(ADICIONALES ESTATALES)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

06 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(OTROS SUBSIDIOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

07 PRODUCTOS FINANCIEROS 

(FINANCIAMIENTOS Y 

EMPRÉSTITOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

08 OTROS PRODUCTOS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

6  478,423.02 8,177.56  386.29  5,486.42  826.50  2,735.22  2,700.78  1,398.49  2,532.14  10,203.26  35,842.47  2,071.92  406,061.97APROVECHAMIENTOS

1  478,423.02 8,177.56  386.29  5,486.42  826.50  2,735.22  2,700.78  1,398.49  2,532.14  10,203.26  35,842.47  2,071.92  406,061.97APROVECHAMIENTOS DE TIPO 

CORRIENTE

1  40,545.71 8,177.56  386.29  5,486.42  826.50  2,735.22  2,700.78  1,398.49  2,532.14  10,203.26  2,086.59  2,071.92  1,940.54INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 

COLABORACIÓN FISCAL

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MULTAS

01 MULTAS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INDEMNIZACIONES
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01 INDEMNIZACIONES  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00REINTEGROS

01 REINTEGROS Y ALCANCES  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 REINTEGROS POR AUDITORÍAS 

(ORDINARIOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 REINTEGROS POR AUDITORÍAS 

(CAPUFE)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 REINTEGROS POR AUDITORÍAS 

(OTROS CONVENIDOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

05 REINTEGROS POR AUDITORÍAS 

(ADICIONALES ESTATALES)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

06 REINTEGROS POR AUDITORÍAS 

(OTROS SUBSIDIOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

07 REINTEGROS POR AUDITORÍAS 

(FINANCIAMIENTOS Y 

EMPRÉSTITOS)

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

5  437,877.31 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  33,755.88  0.00  404,121.43APROVECHAMIENTOS 

PROVENIENTES DE OBRAS 

PÚBLICAS

6  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APROVECHAMIENTOS POR 

PARTICIPACIONES DERIVADAS DE 

LA APLICACIÓN DE LEYES

7  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APROVECHAMIENTOS POR 

APORTACIONES Y 

COOPERACIONES

01 DONATIVOS, HERENCIAS Y 

LEGADOS A FAVOR DEL MUNICIPIO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

8  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ACCESORIOS DE 

APROVECHAMIENTOS

01 REZAGOS O RECARGOS DE 

APROVECHAMIENTOS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS APROVECHAMIENTOS

01 REPARACIÓN DEL DAÑO  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 CONCESIONES PARA LA 

EXPLOTACIÓN DE BIENES 

PATRIMONIALES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 RESTITUCIONES QUE POR 

CUALQUIER CAUSA SE HAGAN AL 

FISCO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00
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04 TESOROS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

05 RENDIMIENTOS POR 

ADQUISICIONES DE BIENES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

06 FIANZAS O CAUCIONES QUE LA 

AUTORIDAD ADMINISTRATIVA 

ORDENE HACER EFECTIVA

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

07 GASTOS DE EJECUCIÓN  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APROVECHAMIENTOS DE CAPITAL

9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APROVECHAMIENTOS NO 

COMPREDIDOS EN LAS 

FRACCIONES DE LA LEY DE 

INGRESOS CAUSADAS EN 

EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 

PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O 

PAGO

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 

COLABORACIÓN FISCAL

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00MULTAS

01 MULTAS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INDEMNIZACIONES

01 INDEMNIZACIONES  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00REINTEGROS

01 REINTEGROS Y ALCANCES  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APROVECHAMIENTOS 

PROVENIENTES DE OBRAS 

PÚBLICAS

6  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APROVECHAMIENTOS POR 

PARTICIPACIONES DERIVADAS DE 

LA APLICACIÓN DE LEYES

7  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00APROVECHAMIENTOS POR 

APORTACIONES Y 

COOPERACIONES

01 DONATIVOS, HERENCIAS Y 

LEGADOS A FAVOR DEL MUNICIPIO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

8  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ACCESORIOS DE 

APROVECHAMIENTOS

01 REZAGOS O RECARGOS DE 

APROVECHAMIENTOS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00
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9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS APROVECHAMIENTOS

01 REPARACIÓN DEL DAÑO  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 CONCESIONES PARA LA 

EXPLOTACIÓN DE BIENES 

PATRIMONIALES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 RESTITUCIONES QUE POR 

CUALQUIER CAUSA SE HAGAN AL 

FISCO

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 TESOROS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

05 RENDIMIENTOS POR 

ADQUISICIONES DE BIENES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

06 FIANZAS O CAUCIONES QUE LA 

AUTORIDAD ADMINISTRATIVA 

ORDENE HACER EFECTIVA

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

07 GASTOS DE EJECUCIÓN  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

7  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y 

SERVICIOS

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES 

Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INGRESOS DE OPERACIÓN DE 

ENTIDADES PARAESTATALES 

EMPRESARIALES

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y 

SERVICIOS PRODUCIDOS EN 

ESTABLECIMIENTOS DEL GOBIERNO 

CENTRAL

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00INGRESOS PROPIOS DE ENTES 

DESCENTRALIZADOS

01 DIF MUNICIPAL  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 SISTEMA DE AGUA POTABLE  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 OTROS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

8  140,501,672.22 3,330,652.19  24,408,183.18  12,498,323.63  14,692,921.63  5,435,882.10  20,495,964.26  12,763,538.01  12,846,891.98  12,653,979.56  12,442,632.13  4,280,629.89  4,652,073.66PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

1  37,508,816.76 3,330,652.19  4,632,561.18  2,563,478.63  4,789,432.63  3,812,250.82  2,294,436.89  2,776,493.97  2,813,731.53  2,623,010.28  2,407,565.44  2,519,637.98  2,945,565.22PARTICIPACIONES

1  37,508,816.76 2,713,062.91  4,632,561.18  2,563,478.63  4,789,432.63  3,812,250.82  2,294,436.89  2,776,493.97  2,813,731.53  2,623,010.28  2,407,565.44  2,519,637.98  2,945,565.22RAMO 28

01 FONDO GENERAL DE 

PARTICIPACIONES

 30,555,731.14 3,826,212.23  2,047,611.91  3,922,113.97  3,282,060.79  1,914,593.05  2,206,696.13  2,257,405.76  2,098,963.01  1,950,136.62  1,970,024.95  2,366,849.81 2,713,062.91

02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL  4,972,514.14 634,347.67  346,922.30  682,056.73  462,308.82  261,283.77  366,425.06  374,953.37  348,225.19  247,806.59  375,218.43  401,413.46 471,552.75
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05 TENENCIA  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

06 FONDO DE FISCALIZACIÓN  313,963.08 17,329.12  17,263.98  57,456.05  16,686.06  17,263.98  38,763.83  17,263.98  17,263.98  39,718.25  17,263.98  17,640.50 40,049.37

08 FONDO DE COMPENSACIÓN  605,291.43 54,803.09  46,803.98  48,092.84  0.00  25,261.83  64,353.39  65,447.63  65,331.11  63,277.28  62,684.37  60,769.07 48,466.84

09 FONDO DE EXTRACCIÓN DE 

HIDROCARBUROS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

10 IMPUESTOS LOCALES A LA VENTA 

FINAL DE LOS BIENES GRAVADOS 

CON EL IMPUESTO ESPECIAL 

SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  102,992,855.46 0.00  19,775,622.00  9,934,845.00  9,903,489.00  1,623,631.28  18,201,527.37  9,987,044.04  10,033,160.45  10,030,969.28  10,035,066.69  1,760,991.91  1,706,508.44APORTACIONES

1  83,512,245.18 0.00  16,560,226.00  8,280,113.00  8,280,113.00  255.28  16,578,150.49  8,363,665.19  8,409,763.92  8,407,543.43  8,411,682.77  137,606.32  83,125.78RAMO 33 F-III

01 FONDO DE INFRAESTRUCTURA 

SOCIAL MUNICIPAL (FISMDF)

 82,801,134.00 16,560,226.00  8,280,113.00  8,280,113.00  0.00  16,560,226.00  8,280,113.00  8,280,113.00  8,280,113.00  8,280,117.00  0.00  0.00 0.00

04 REINTEGROS POR AUDITORÍA F-III  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  19,480,610.28 0.00  3,215,396.00  1,654,732.00  1,623,376.00  1,623,376.00  1,623,376.88  1,623,378.85  1,623,396.53  1,623,425.85  1,623,383.92  1,623,385.59  1,623,382.66RAMO 33 F-IV

01 FONDO DE APORTACIONES PARA 

EL FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 

(FORTAMUNDF)

 19,480,510.00 3,215,396.00  1,654,732.00  1,623,376.00  1,623,376.00  1,623,376.00  1,623,376.00  1,623,376.00  1,623,376.00  1,623,376.00  1,623,376.00  1,623,374.00 0.00

04 REINTEGROS POR AUDITORÍA F-IV  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CONVENIDOS

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CONVENIDOS

01 CAPUFE  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 BEBIDAS ALCOHÓLICAS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 REGISTRO CIVIL  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

04 ZONA FEDERAL MARÍTIMO 

TERRESTRE

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

05 VIGILANCIA Y CONTROL DE 

MERCANCÍA EXTRANJERA

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

06 USO, GOCE O APROVECHAMIENTO 

DE INMUEBLES UBICADOS EN 

ZONAS CONTIGUAS A CAUCES DE 

CORRIENTES Y VASOS O 

DEPÓSITOS DE PROPIEDAD 

NACIONAL

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

07 OTROS  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

9  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS



( P E S O S )

12DE12HOJA :EJERCICIO 

18/05/2023FECHA :

D E S C R I P C I Ó N

C

O

N

C

E

P

T

O

C

O

N

T

R

I

B

I

N

C

I

S

O

L  E  Y     D  E     I  N  G  R  E  S  O  S

ENERO FEBRERO MARZO

TOTAL INGRESOS

ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

2022

ANALISIS DE INGRESOS ANUALIZADO

SILTEPEC

I

N

C

I

S

O

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y 

ASIGNACIONES AL SECTOR 

PÚBLICO

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ADICIONALES ESTATALES

01 TRANSFERENCIAS ESTATALES  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 RECURSOS ESPECIALES O 

ACCIDENTALES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

03 CONTRIBUCIONES ESPECIALES  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TRANSFERENCIAS

01 TRANSFERENCIAS A ENTES 

PÚBLICOS DESCONCENTRADOS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

2  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL 

SECTOR PÚBLICO

3  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

1  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00OTROS SUBSIDIOS Y 

APORTACIONES

01 OTROS SUBSIDIOS Y 

APORTACIONES

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

02 SUBSIDIO A ENTES PÚBLICOS 

DESCENTRALIZADOS

 0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00

4  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00AYUDAS SOCIALES

5  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00PENSIONES Y JUBILACIONES

6  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, 

MANDATOS Y ANÁLOGOS

T O T A L    I N G R E S O S  141,421,622.94 3,338,829.75  24,408,569.47  12,503,810.05  14,693,748.13  5,438,617.32  20,508,807.92  12,767,151.62  12,851,737.15  12,666,676.56  12,696,430.38  4,435,239.43  5,112,005.16


